



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência ATO TRT 11º REGIÃO Nº 125/2016/SGP

> Exonera MILTON ARI MALLEZ do cargo em comissão de Diretor da Assessoria da Corregedoria.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação contida no Ofício nº 548/2016/SCR, protocolado no e-SAP sob o nº 7225/2016,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, nos termos do art. 35, inciso I, da Lei nº 8.112/1990, MILTON ARI MALLEZ, Matrícula Mentorh nº 113291, ANALISTA JUDICIÁRIO, Área JUDICIÁRIA, Classe e Padrão NS-C13, do cargo em comissão, código 2000686, de Diretor da Assessoria da Corregedoria, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Art. 2º Remover o referido servidor da Assessoria da Corregedoria para o Gabinete da Desembargadora Ormy da Conceição Dias Bentes.

Art. 3º Este Ato vigorará a partir de 1º-1-2017.

Manaus, 6 de dezembro de 2016.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO